

# TheTrick Medical Kit

## Leki

<b>Dicolac-LipoGel</b>	maść przeciwbólowa, 10 mg/g – <i>diklofenak sodowy</i> – niesteroidowy lek przeciwbólowy i przeciwzapalny. Stany zapalne, bóle i obrzęki pourazowe. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Cienka warstwa żelu 3-4 razy na dobę. Dawka 2-4 g – owoc wiśni lub orzecha włoskiego.
<b>Dapis</b>	Łagodzi skutki ukąszeń owadów.
<b>Altacet Żel Aluminii acetotartras 10mg/g</b>	Lek na stłuczenia i obrzęki. W bolesnych miejsca 3-4 razy na dobę w postaci okładów. Przewiewne opatrunki !
<b>Peroxygel 3.0%</b>	Do odkażania skaleczeń
<b>Alantan maść Allantoinum 20mg/g,</b>	Wspomaga leczenie rozległych ran i poparzeń, w tym słonecznych, leczenie przewlekłych stanów zapalnych skóry, leczenie płytkich owrzodzeń, ubytków skóry i błon śluzowych. Delikatnie nakładać na skórę 2-3 razy na dobę.
<b>Rutyna</b>	Na przeziębienia, uodparniający
<b>Aviomarin</b>	Na objawy choroby lokomocyjnej
<b>Ibuprom MAX Sprint, Nurofen Express Forte</b>	<i>Ibuprofenum</i> Tabletki 400 mg, przeciwbólowy i przeciwzapalny. 1 kapsułka co 4 godziny lecz nie więcej niż 3 kapsułki na dobę.
<b>Nifuroksazyd 200</b>	Przeciwbakteryjny lek na zakażenia jelitowe. W ostrej lub przewlekłej bieguncie w przebiegu zakażeń bakteryjnych przewodu pokarmowego. Stosować z zachowaniem ścisłej diety z wykluczeniem soków, surowych warzyw i owoców, pikantnych i ciężkostrawnych potraw. <b>Może wpływać na zdolność do prowadzenia pojazdów.</b> Dawkowanie: 800 mg w 2-4 dawkach na dobę.
<b>Stoperan lub Laremid</b>	<i>Loperamidi hydrochloridum</i> 2 mg, lek przeciwbiegunkowy. Może wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów. <u>Biegunka ostra</u> : pierwsza dawka 2 kapsułki a następnie 1 kapsułka po każdym luźnym wypróżnieniu. Nie więcej niż 8 kapsulek na dobę. <u>Biegunka przewlekła</u> : początkowo 1 kapsułka 2 razy na dobę, w razie potrzeby dawkę można zwiększyć do 4-6 kapsulek na dobę. Biegunka może ustąpić po jednej dawce, wówczas należy przerwać podawanie leku.
<b>Aulin</b>	Przeciwbólowy, maksymalnie 2 razy na dobę 1 tabletką

## TheTrick Medical Kit

<b>Allegra 120mg</b>	Llek przeciwuczuleniowy <i>Fexofenadini hydrochloridum</i> , przeciwhistaminowy, stosować przed posiłkiem popijając wodą, 1 tabletkę raz na dobę
<b>Clindamycin-MIP600</b>	1 tabletkę powlekaną zawiera: 688 mg chlorowodoru klindamycyny, co odpowiada 600 mg klindamycyny (Clindamycinum). Zakażenia bakteryjne spowodowane szczepami wrażliwymi na klindamycynę: - zakażenia kości i stawów, zakażenia ucha, nosa oraz gardła, zakażenia w obrębie zębów i odzębowe zapalenia kości szczęki i żuchwy, zakażenia dolnych dróg oddechowych, płciowych, Dawkowanie i sposób podawania. Tabletki powlekanie 300 mg i 600 mg stosuje się od 600 mg do 1,8 g klindamycyny na dobę. Dawkę dobową podaje się w 3 lub 4 dawkach podzielonych.

### Środki opatrunkowe

1. Koc ratunkowy - 1
2. Bandaż elastyczny 98 cm x 2 m – 1 szt.
3. Bandaż tkany 6 cm x 4 m – 2 szt.
4. Bandaż jałowy 80 x 100 mm – 1 kpl
5. Rękawica lateksowe – 1 kpl.
6. Kompres jałowy A
7. Kompres jałowy BR
8. Plaster 6x10 – 89 sztuk
9. Chusta trójkątna 96x96x136 cm – 1 kpl
10. Chusteczki do odkażania jednorazowe
11. Rękawiczki lateksowe
12. Ustnik do sztucznego oddychania



tricks  
on motorbikes

na motocyklach  
trickery



3. EDITION

